
2024.2분기주민자치센터수강료수입및지출내역

운영기간 : 2024.04.01~06.30

지출일자 수  입 지  출 잔  액 비 고

　 항목
(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출) 　

　 전월
이월 116,139,663 　 　 　 　

날짜 합  계 　 　 　 　 　

2024-04-01 수강료
수입 292,500 　 　 116,432,163 　

2024-04-01 　 　 사무용품 36,400 116,395,763 　

2024-04-02 수강료
수입 210,000 　 　 116,605,763 　

2024-04-02 　 　 다정마을 미용봉사 70,000 116,535,763 　

2024-04-02 　 　 근무자 중식비 350,000 116,185,763 　

2024-04-03 수강료
수입 45,000 　 　 116,230,763 　

2024-04-04 수강료
수입 270,000 　 　 116,500,763 　

2024-04-04 　 　 사무용품 15,900 116,484,863 　

2024-04-05 수강료
수입 1,140,000 　 　 117,624,863 　

2024-04-05 　 　 접대용음료 57,200 117,567,663 　

2024-04-08 수강료
수입 270,000 　 　 117,837,663 　

2024-04-08 　 　 사무용품 20,500 117,817,163 　

2024-04-09 　 　 오카모니 
다정마을봉사 112,000 117,705,163 　

2024-04-09 　 　 PG수수료 1,195,290 116,509,873 　

2024-04-12 　 　 사무용품 15,580 116,494,293 　

2024-04-16 　 　 정수기AS 44,000 116,450,293 　

2024-04-17 　 　 문자팝충전 323,400 116,126,893 　

2024-04-18 　 　 온아을이 배움터 
자부담 750,000 115,376,893 　

2024-04-22 　 　 어울림봉사1(두유) 79,200 115,297,693 　



2024-04-22 　 　 접대용음료 10,900 115,286,793 　

2024-04-23 　 　 세탁비 10,000 115,276,793 　

2024-04-23 　 　 사무용품 8,000 115,268,793 　

2024-04-24 　 　 탁구공 55,000 115,213,793 　

2024-04-24 　 　 사무용품 48,500 115,165,293 　

2024-04-25 　 　 어울림봉사2(빵재료) 120,000 115,045,293 　

2024-04-25 　 　 접대용음료 26,700 115,018,593 　

2024-04-29 　 　 접대용음료 43,620 114,974,973 　

2024-04-30 　 　 간사급여 1,000,000 113,974,973 　

2024-05-02 　 　 다정마을 미용봉사 78,000 113,896,973 　

2024-05-02 　 　 사무원 중식비 350,000 113,546,973 　

2024-05-03 　 　 4월 강사료
(소득세, 지방세포함) 4,750,890 108,796,083 　

2024-05-07 　 　 접대용음료 37,740 108,758,343 　

2024-05-09 　 　 탄요축제 자부담 3,500,000 105,258,343 　

2024-05-09 　 　 사무용품 10,500 105,247,843 　

2024-05-13 　 　 주민자치회인증서
갱신 4,400 105,243,443 　

2024-05-13 　 　 접이식의자
(노래교실20개) 990,000 104,253,443 　

2024-05-13 　 　 종이컵 69,050 104,184,393 　

2024-05-14 　 　 다정마을 
오카모니봉사 120,000 104,064,393 　

2024-05-16 　 　 사무용품 12,000 104,052,393 　

2024-05-16 　 　 접대용음료 19,600 104,032,793 　

2024-05-16 　 　 접대용음료 22,350 104,010,443 　

2024-05-17 　 　 접대용음료 48,400 103,962,043 　

2024-05-23 　 　 접대용음료 42,400 103,919,643 　

2024-05-24 　 　 사무용품 30,000 103,889,643 　

2024-05-27 　 　 어울림봉사1(두유) 68,780 103,820,863 　

2024-05-28 　 　 사무용품 81,400 103,739,463 　



2024-05-29 　 　 어울림봉사2(빵재료) 120,000 103,619,463 　

2024-05-29 　 　 청소용품 9,000 103,610,463 　

2024-05-30 　 　 사무용품 49,620 103,560,843 　

2024-05-30 　 　 접대용음료 28,200 103,532,643 　

2024-05-31 　 　 주민자치홍보물(인식
확산) 1,000,000 102,532,643 　

2024-05-31 　 　 간사급여 1,000,000 101,532,643 　

2024-06-03 　 　 접대용음료 95,380 101,437,263 　

2024-06-04 　 　 정수기컵 19,000 101,418,263 　

2024-06-04 　 　 5월강사료
(소득세,지방세 포함) 10,709,000 90,709,263 　

2024-06-05 　 　 다정마을 미용봉사 80,000 90,629,263 　

2024-06-05 　 　 사무용품 56,750 90,572,513 　

2024-06-10 　 　 사무원 중식비 350,000 90,222,513 　

2024-06-10 　 　 팔탄면 감자밭봉사
(소모품비,현수막) 826,600 89,395,913 　

2024-06-11 　 　 다정마을 
오카모니봉사 129,600 89,266,313 　

2024-06-11 　 　 팔탄면 감자밭봉사
(차량보험료) 25,430 89,240,883 　

2024-06-11 　 　 접대용음료 13,980 89,226,903 　

2024-06-11 　 　 팔탄면 
감자밭봉사(조식1) 108,940 89,117,963 　

2024-06-12 　 　
팔탄면감자밭봉사

(조식2, 문화,다과비, 
임차비, 식사비등)

1,611,800 87,506,163 　

2024-06-14 　 　 사무용품 49,600 87,456,563 　

2024-06-18 　 　 사무용품 27,500 87,429,063 　

2024-06-19 　 　 사무용품 20,000 87,409,063 　

2024-06-20 　 　 사무용품 6,380 87,402,683 　

2024-06-20 　 　 나이스페이환불 4,338,900 83,063,783 　

2024-06-21 　 　 벤치마킹
(숙박비등) 245,000 82,818,783 　

2024-06-22 　 　 벤치마킹(케이블카) 400,000 82,418,783 　

2024-06-23 예금
이자 3,792 　 　 82,422,575 　



2024-06-24 　 　 국가유공자 
초청행사 홍보물품 500,000 81,922,575 　

2024-06-24 수강료
수입 30,153,600 　 　 112,076,175 　

2024-06-24 　 　 어울림봉사1(두유) 79,000 111,997,175 　

2024-06-24 　 　 접대용음료 86,350 111,910,825 　

2024-06-25 수강료
수입 13,635,000 　 　 125,545,825 　

2024-06-26 수강료
수입 4,050,000 　 　 129,595,825 　

2024-06-26 　 　 강사간담회1차 167,600 129,428,225 　

2024-06-27 수강료
수입 2,355,000 　 　 131,783,225 　

2024-06-27 　 　 강사간담회2차 201,000 131,582,225 　

2024-06-27 사업
추진비 　 어울림봉사2(빵재료) 120,000 131,462,225 　

2024-06-28 수강료
수입 1,155,000 　 　 132,617,225 　

2024-06-28 　 　 간사급여 1,000,000 131,617,225 　

　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　


	2024. 2분기 결산상세내역
	책갈피
	RANGE!A1:G55



